Adapun pengembangan lebih lanjut dari program beasiswa

GSR ini adalah pemberian beasiswa mahasiswa yatim dan dhuafa

serta berprestasi, dan berasal dari Semarang. Program ini dimulai

pada semester genap tahun akademik 2019/2020.

h. Kaleng Infaq GSR

Kaleng infaq GSR merupakan program GSR yang launching

pada Ramadhan 1437 H atau pada tahun 2016 M. Pada saat

launching kaleng infaq GSR membuat 100 kaleng infaq dan sudah

habis terdistribusi, sehingga dibuat lagi 100 kaleng infaq. Program

ini didasari oleh keinginan pengurus GSR untuk semakin

meningkatkan semangat berinfak para jamaah dengan cara